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اجرای بیش از ۲۵۰ برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در شهرستان مهر
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر گفت: هفته دفاع مقدس نمادی از همبستگی ملی و تعهد ایرانیان در دفاع از میهن و ارزشهای

انقلاب اسلامی شناخته شده و فرصتی برای گرامیداشت یاد شهیدان و تجدید میثاق با آرمانهای آنها است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، سرهنگ پاسدار «حسین بشارت نیا» فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر اظهار کرد: دفاع مقدس
یکی از بزرگترین جلوه های همبستگی ملی در تاریخ ایران است و باید قدر آن را بدانیم.

وی ادامه داد: همه اقشار ایران در دوران دفاع مقدس در جبهه های حق علیه باطل حضور پیدا کردند و با از خودگذشتگی و ایثار، از نهال انقلاب در
مقابل تهاجم نظام سلطه و رژیم بعث عراق محافظت کردند.

سرهنگ بشارت نیا با بیان اینکه شکست رژیم غاصب صهیونیستی و آمریکا در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه با الهام از آموزه های دفاع مقدس حاصل شد
تاکید کرد: پیروی از هدایت ها و فرامین فرمانده معظم کل قوا، جانفشانی نیروهای مسلح، حضور مقتدرانه و ایستادگی بی نظیر ملت ایران برگرفته از

دفاع مقدس بود که باعث شکست جبهه استکبار گردید.

فرمانده سپاه شهرستان مهر گفت: ما فاتحان قله ایم به عنوان شعار ۴۵ امین سالگرد هفته دفاع مقدس در نظر گرفته شده و سپاه شهرستان مهر با
پیشبینی ۲۵۰ برنامه به استقبال هفته دفاع می رود.

وی با بیان اینکه نمایش اقتدار و پشتیبانی از نظام یکی از مولفه های مهم و تأثیرگذار در نگاه دشمنان است، گفت: نمایش اقتدار فاتحین خیبر با حضور
گردان های بیت المقدس، امام حسین(ع)، امام علی(ع)، گردان کوثر خواهران، دسته های رزم پایگاه های مقاومت بسیج جهت نمایش اقتدار و حفظ

وحدت برگزار می گردد.

این عضو شورای تامین شهرستان مهر با تاکید بر اهمیت حفظ روحیه ایثار و شهادت در جامعه بیان داشت: غبار روبی قبور مطهر شهدا، برگزاری یادواره
و مجالس خانگی شهدا، دیدار با ۴۵ خانواده شهید و رزمنده، تجلیل از رزمندگان در ۴ بخش شهرستان با همکاری شهرداری ها، اعزام ۴۵ رزمنده به دیار

کرمان و زیارت مزار شهید سلیمانی و ۴۵ مدرسه، ۴۵ روایت بخشی از برنامه های فرهنگی جهت انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جدید است.

وی ادامه داد: برنامه های کارگاه سبک زندگی، مسابقات بومی و محلی، همایش اکسیژن عاطفی، پیاده روی خانوادگی، جشنواره تئاتر و همایش بزرگ
خانوادگی در راستای افزایش نشاط اجتماعی و تحکیم بنیان خانواده برنامه ریزی شده است.

فرمانده سپاه شهرستان مهر در صبحت پایانی خود اظهار داشت: برگزاری میز خدمت در مصلی نماز جمعه شهر گله دار و وراوی، اجرای اردوهای جهادی،
اعزام تیم پزشکی، توزیع ۴۵۰ بسته لوازم التحریر با هدف ترویج فرهنگ خدمت و عمل به تکلیف اجتماعی انجام می گردد و از همه مردم شریف

شهرستان مهر جهت حضور در برنامه ها و به نمایش گذاشتن انسجام ملی دعوت می نمایم.


